
FIRMADO POR FECHA FIRMA

SECRETARÍA GENERAL 16-12-2019 11:42:05
Universidad Rey Juan Carlos

La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el Código Seguro de Verificación en
https://sede.urjc.es/verifica Página: 1 / 11

FIRMADO POR FECHA FIRMA

LOPEZ-MIRANDA GONZALEZ VISITACIÓN  - VICERRECTORA DE INVESTIGACIÓN 16-12-2019 10:26:03
Universidad Rey Juan Carlos

Documento firmado digitalmente. Para verificar la validez de la firma acceda a https://sede.urjc.es/verificacion-de-
documentos Página: 1 / 11

 

Página 1 

RESOLUCIÓN DE LA VICERRECTORA DE INVESTIGACIÓN DE LA UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS 
POR LA QUE SE APRUEBAN LAS LISTAS DEFINITIVAS DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DE LA 
CONVOCATORIA CORRESPONDIENTE AL AÑO 2019 PARA LA CONCESIÓN DE AYUDAS A LA 
MOVILIDAD PARA EL PERSONAL DOCENTE E INVESTIGADOR DENTRO DEL PROGRAMA PROPIO 
DE FOMENTO Y DESARROLLO DE LA INVESTIGACIÓN DE LA UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS 
DURANTE EL AÑO 2019 
 
Mediante Resolución del Rector de la Universidad Rey Juan Carlos de 16 de octubre de 2019 se 
aprobaba y hacía pública la convocatoria correspondiente al año 2019 para la concesión de 
ayudas a la movilidad para el personal docente e investigador dentro del Programa Propio de 
Fomento y desarrollo de la Investigación de la Universidad Rey Juan Carlos, publicada en el 
tablón electrónico oficial de anuncios el 22 de octubre. 
 
Aprobado el listado provisional de solicitantes admitidos y vencido el plazo concedido para llevar 
a cabo las subsanaciones de aquellas solicitudes que así lo requerían, se ha procedido a revisar 
la correspondiente documentación y/o información aportada, de conformidad con la cual la 
Vicerrectora de Investigación de esta institución, al amparo de la Base 7.2 de la convocatoria de 
referencia 
 
 
RESUELVE:  
 
PRIMERO.- Hacer público el listado definitivo de solicitudes admitidas y excluidas a la 
convocatoria mencionada junto a las causas de exclusión todo lo cual figura como Anexo I de la 
presente resolución. 
 
 
Las listas definitivas se publicarán en el tablón de anuncios oficial de la Universidad Rey Juan 
Carlos https://sede.urjc.es/tablon-de-anuncios, así como en el siguiente enlace: 
https://www.urjc.es/i-d-i/programa-propio-investigacion  
 
Frente a la presente resolución los interesados podrán interponer recurso de alzada ante el 
Rector de la Universidad Rey Juan Carlos en el plazo de un mes contado a partir del día siguiente 
a la publicación de las presentes listas definitivas de admitidos y excluidos, de conformidad con 
la Base 7.2. de la resolución del Rector de la Universidad Rey Juan Carlos de fecha 16 de octubre 
de 2019 por la que se aprueba y hace pública la convocatoria de referencia.  
 
 

LA VICERRECTORA DE INVESTIGACIÓN 
 
  

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
I
S
i
8
G
F
I
7
k
Z

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
t
7
9
W
o
F
O
P
A
A
J
L
k
u
7
Z
4
C
4
t
N
q
E
J
y
x
I
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ur
jc

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

SECRETARÍA GENERAL 16-12-2019 11:42:05
Universidad Rey Juan Carlos

La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el Código Seguro de Verificación en
https://sede.urjc.es/verifica Página: 2 / 11

FIRMADO POR FECHA FIRMA

LOPEZ-MIRANDA GONZALEZ VISITACIÓN  - VICERRECTORA DE INVESTIGACIÓN 16-12-2019 10:26:03
Universidad Rey Juan Carlos

Documento firmado digitalmente. Para verificar la validez de la firma acceda a https://sede.urjc.es/verificacion-de-
documentos Página: 2 / 11

 

Página 2 

ANEXO I 
 

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS DEFINITIVAMENTE 
 

MODALIDAD A 
 

Nombre  Modalidad  

ABAD TEJERINA, Mª JESÚS A 

ACEVEDO LÓPEZ, VÍCTOR FELIPE A1 

ACEVEDO LÓPEZ, VÍCTOR FELIPE A2 

ALAM PÉREZ, BERTA  A 

ALCOLEA DÍAZ, GEMA A1 

ALCOLEA DÍAZ, GEMA A2 

ALCOLEA DÍAZ, GEMA A3 

ALDA FERNÁNDEZ, MERCEDES  A 

ALEMANY SÁNCHEZ-MOSCOSO, VICENTE A 

ALONSO CONDE, ANA BELÉN  A1 

ALONSO CONDE, ANA BELÉN  A2 

ALONSO GARCÍA, LUIS A 

ALONSO ÍMAZ, MARÍA DEL CARMEN A 

ARNAL PALACIÁN, MÓNICA A1 

ARNAL PALACIÁN, MÓNICA A2 

ARNAL PALACIÁN, MÓNICA  A3 

ARROYO MARTÍNEZ, LAURA  A2 

ARSUAGA FERRERAS, JESÚS MARÍA  A 

ARTEGA MARTÍNEZ, BLANCA A 

BAÑARES DE DIOS, GUILLERMO  A 

BARREIRO CARRIL, BEATRIZ  A 

BELTRÁN ORENÉS, MARÍA PILAR A 

BERNARDO SAN JUAN, JOSÉ A 

BLANCO GÓMEZ, EMILIO FRANCISCO  A 

BLANCO GONZÁLEZ, ALICIA  A 

CÁCERES TALADRIZ, CÉSAR A 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
I
S
i
8
G
F
I
7
k
Z

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
t
7
9
W
o
F
O
P
A
A
J
L
k
u
7
Z
4
C
4
t
N
q
E
J
y
x
I
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ur
jc

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

SECRETARÍA GENERAL 16-12-2019 11:42:05
Universidad Rey Juan Carlos

La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el Código Seguro de Verificación en
https://sede.urjc.es/verifica Página: 3 / 11

FIRMADO POR FECHA FIRMA

LOPEZ-MIRANDA GONZALEZ VISITACIÓN  - VICERRECTORA DE INVESTIGACIÓN 16-12-2019 10:26:03
Universidad Rey Juan Carlos

Documento firmado digitalmente. Para verificar la validez de la firma acceda a https://sede.urjc.es/verificacion-de-
documentos Página: 3 / 11

 

Página 3 

CACHÓN RODRÍGUEZ, GABRIEL  A 

CADARSO MORGA, LUIS  A 

CALLE DURÁN, Mª CARMEN DE LA  A 

CANTISÁN GÓMEZ, JULIA  A 

CASTILLO FEITO, CRISTINA DEL  A1 

CASTILLO FEITO, CRISTINA DEL  A2 

CASTRO NÚÑEZ, ROSA BELÉN  A1 

CASTRO NÚÑEZ, ROSA BELÉN  A2 

CHAVARRÍA PÉREZ, CRISTINA  A 

CICUÉNDEZ SANTAMARÍA, RUTH A1 

CICUÉNDEZ SANTAMARÍA, RUTH  A2 

CID CID, ANA ISABEL  A1 

CID CID, ANA ISABEL  A2 

CORRALES GARAY, DIEGO  A 

COSCULLUELA MARTÍNEZ, CAROLINA  A1 

COSCULLUELA MARTÍNEZ, CAROLINA  A2 

COSCULLUELA MARTÍNEZ, CAROLINA  A3 

COSCULLUELA MARTÍNEZ, CAROLINA  A4 

CRUZ SUÁREZ, ANA A 

DADEY, JUDITH A 

DELGADO GODOY, LETICIA MARÍA  A 

DELGADO RODRÍGUEZ, MARÍA JESÚS A 

DÍAZ CANO, EDUARDO  A 

DÍAZ GARRIDO, ELOISA  A 

DÍAZ IGLESIAS, SUSANA  A1 

DÍAZ IGLESIAS, SUSANA  A2 

DIEZ MARTIN, FRANCISCO A1 

DÍEZ MARTÍN, FRANCISCO A2 

ELEFTHERIOU, MARÍA  A 

ESCAMILLA SOLANO, SANDRA  A1 

ESCAMILLA SOLANO, SANDRA  A2 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
I
S
i
8
G
F
I
7
k
Z

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
t
7
9
W
o
F
O
P
A
A
J
L
k
u
7
Z
4
C
4
t
N
q
E
J
y
x
I
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ur
jc

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

SECRETARÍA GENERAL 16-12-2019 11:42:05
Universidad Rey Juan Carlos

La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el Código Seguro de Verificación en
https://sede.urjc.es/verifica Página: 4 / 11

FIRMADO POR FECHA FIRMA

LOPEZ-MIRANDA GONZALEZ VISITACIÓN  - VICERRECTORA DE INVESTIGACIÓN 16-12-2019 10:26:03
Universidad Rey Juan Carlos

Documento firmado digitalmente. Para verificar la validez de la firma acceda a https://sede.urjc.es/verificacion-de-
documentos Página: 4 / 11

 

Página 4 

ESPADA CHAVARRÍA, ROSA MARÍA  A  

EXPÓSITO PEÑERO, JOANA REMEDIOS  A 

FERNÁNDEZ DE ALARCÓN ROCA, BELÉN  A 

FERNÁNDEZ DE GOBEO DÍAZ DE DURANA, NEREA A1 

FERNÁNDEZ DE GOBEO DÍAZ DE DURANA, NEREA A2 

FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, Mª TERESA  A 

FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, MANUELA A 

FUENTES FUENTES, MARÍA VICTORIA  A  

GALLEGO LOSADA, ROCÍO A1 

GALLEGO LOSADA, ROCÍO A2 

GALLEGO LOSADA, ROCÍO A3 

GALLEGO LOSADA, ROCÍO A4 

GAÑAN ACEITUNO, JUDITH A 

GARCÍA ABAJO, MARÍA ELISA  A1 

GARCÍA ABAJO, MARÍA ELISA  A2 

GARCÍA BARRIOS, ANA  A 

GARCÍA CID, YOLANDA A 

GARCÍA CORRAL, LAURA SILVIA  A1 

GARCÍA CORRAL, LAURA SILVIA  A2 

GARCÍA LABRADOR, JULIÁN A 

GARCÍA LÁZARO, DESIRE A 

GARCÍA MANZANARES, NURIA A 

GARCÍA MARTÍN, JUAN ANDRÉS A 

GARRIDO ÍÑIGO, PALOMA  A 

GELASHVILI, VERA A1 

GELASHVILI, VERA A2 

GELASHVILI, VERA A3 

GIL ARIAS, ALEXANDER A 

GIL DE LA PUERTA, MARÍA MACARENA A 

GÓMES FRACO E SILVA, FLÁVIA  A1 

GOMES FRANCO E SILVA, FLÁVIA A2 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
I
S
i
8
G
F
I
7
k
Z

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
t
7
9
W
o
F
O
P
A
A
J
L
k
u
7
Z
4
C
4
t
N
q
E
J
y
x
I
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ur
jc

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

SECRETARÍA GENERAL 16-12-2019 11:42:05
Universidad Rey Juan Carlos

La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el Código Seguro de Verificación en
https://sede.urjc.es/verifica Página: 5 / 11

FIRMADO POR FECHA FIRMA

LOPEZ-MIRANDA GONZALEZ VISITACIÓN  - VICERRECTORA DE INVESTIGACIÓN 16-12-2019 10:26:03
Universidad Rey Juan Carlos

Documento firmado digitalmente. Para verificar la validez de la firma acceda a https://sede.urjc.es/verificacion-de-
documentos Página: 5 / 11

 

Página 5 

GÓMEZ MARTÍNEZ, RAÚL  A 

GÓMEZ ORTEGA, ALBA  A 

GONZÁLEZ GÓMEZ, LORENA  A 

GONZÁLEZ MONTESINO, RAYCO HAUTACUPERCHE A1 

GONZÁLEZ MONTESINO, RAYCO HAUTACUPERCHE A2 

GONZÁLEZ MONTESINO, RAYCO HAUTACUPERCHE  A3 

GONZÁLEZ MONTESINO, RAYCO HAUTACUPERCHE  A4 

GONZÁLEZ SERRANO, LYDIA  A 

GÓNZALEZ TORRES, THAIS A 

GUEDE CID, MARÍA DEL ROCÍO  A 

GUILLÉN BERRENDERO, JOSÉ ANTONIO  A 

GUTIÉRREZ SALMERÓN, MARÍA  A 

HARO ROMERO, DIONISIO DE A 

HERNANDO GARCÍA-CERVIGÓN, ALBERTO  A 

HERRANZ LLÁCER, CRISINA VICTORIA A2 

HERRANZ LLÁCER, CRISTINA VICTORIA A3 

HERRANZ LLÁCER, CRISTINA VICTORIA A4 

HERRANZ LLÁCER, CRISTINA VICTORIA  A1 

HERRANZ RUBIO, CAROLINA  A1 

HERRANZ RUBIO, CAROLINA  A2 

HERVÁS ESCOBAR, Mª ARÁNZAZU A 

HUERTAS MORALES, ANTONIO  A 

HUERTAS VALDIVIA, IRENE  A 

IBAR ALONSO, RAQUEL  A1 

IBAR ALONSO, RAQUEL  A2 

IBAR ALONSO, RAQUEL  A4 

IGLESIAS ALONSO, ÁNGEL A1 

IGLESIAS ALONSO, ÁNGEL A2 

IGLESIAS ALONSO, ÁNGEL A3 

IZCARA SIERRA, SERGIO  A 

IZQUIERDO SÁNCHEZ-MIGALLÓN, ELVIRA A 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
I
S
i
8
G
F
I
7
k
Z

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
t
7
9
W
o
F
O
P
A
A
J
L
k
u
7
Z
4
C
4
t
N
q
E
J
y
x
I
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ur
jc

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

SECRETARÍA GENERAL 16-12-2019 11:42:05
Universidad Rey Juan Carlos

La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el Código Seguro de Verificación en
https://sede.urjc.es/verifica Página: 6 / 11

FIRMADO POR FECHA FIRMA

LOPEZ-MIRANDA GONZALEZ VISITACIÓN  - VICERRECTORA DE INVESTIGACIÓN 16-12-2019 10:26:03
Universidad Rey Juan Carlos

Documento firmado digitalmente. Para verificar la validez de la firma acceda a https://sede.urjc.es/verificacion-de-
documentos Página: 6 / 11

 

Página 6 

JURADO BRAVO, MARÍA DE LOS ÁNGELES A 

LEYTON ROMÁN, MARTA A1 

LÓPEZ DÍAZ, JOSÉ MARÍA  A 

LÓPEZ SÁEZ, MIGUEL ÁNGEL  A 

LUCENA DE BLAS, SILVIA ROCÍO  A 

LUELMO DEL CASTILLO, MARÍA JOSÉ  A 

MAGRO VELA, SILVIA A1 

MAGRO VELA, SILVIA A2 

MAGRO VELA, SILVIA A3 

MAGRO VELA, SILVIA A4 

MAGRO VELA, SILVIA A5 

MARBÁN DE FRUTOS, MÓNICA A1 

MARBÁN DE FRUTOS, MÓNICA A2 

MARTIALAY SACRITÁN, TERESA  A 

MARTÍN GALLEGO, CAROLINA A 

MARTÍN MORÁN, ANA  A 

MARTIN NIETO, REBECA A1 

MARTIN NIETO, REBECA A2 

MARTÍN QUEVEDO, JUAN A 

MARTÍNEZ CELIS, ANDREA  A 

MARTÍNEZ GARCÍA, PEDRO A 

MARTÍNEZ NAVALÓN, JUAN GABRIEL A1 

MARTÍNEZ NAVALÓN, JUAN GABRIEL A2 

MARTINEZ PEÑAS, LEANDRO A 

MATOSAS LÓPEZ, LUIS  A1 

MATOSAS LÓPEZ, LUIS  A2 

MATOSAS LÓPEZ, LUIS  A3 

MATOSAS LÓPEZ, LUIS  A4 

MEDRANO GARCÍA, MARÍA LUISA A1 

MEDRANO GARCÍA, MARÍA LUISA A2 

MONTERO NAVARRO, ANTONIO A1 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
I
S
i
8
G
F
I
7
k
Z

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
t
7
9
W
o
F
O
P
A
A
J
L
k
u
7
Z
4
C
4
t
N
q
E
J
y
x
I
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ur
jc

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

SECRETARÍA GENERAL 16-12-2019 11:42:05
Universidad Rey Juan Carlos

La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el Código Seguro de Verificación en
https://sede.urjc.es/verifica Página: 7 / 11

FIRMADO POR FECHA FIRMA

LOPEZ-MIRANDA GONZALEZ VISITACIÓN  - VICERRECTORA DE INVESTIGACIÓN 16-12-2019 10:26:03
Universidad Rey Juan Carlos

Documento firmado digitalmente. Para verificar la validez de la firma acceda a https://sede.urjc.es/verificacion-de-
documentos Página: 7 / 11

 

Página 7 

MONTERO NAVARRO, ANTONIO  A2 

MORANTE ZARCERO, SONIA A 

NAVARRO  SIERRA, NURIA A1 

NAVARRO  SIERRA, NURIA A2 

NAVARRO  SIERRA, NURIA A3 

NAVARRO  SIERRA, NURIA A4 

NAVARRO  SIERRA, NURIA A5 

NAVARRO ANDRÉS, NURIA  A 

NÚÑEZ DE PRADO CLAVELL, SARA  A 

OLARIAGA IBARGUREN. IBAI A 

ORDEN DE LA CRUZ, Mª DEL CARMEN DE LA  A1 

ORDEN DE LA CRUZ, Mª DEL CARMEN DELA  A2 

OREA GINER, ALICIA  A 

PASCUAL NEBREDA, LAURA  A1 

PASCUAL NEBREDA, LAURA  A2 

PAULE VIANEZ, JESSICA  A1 

PAULE VIANEZ, JESSICA  A2 

PAZ COBO, SONIA DE A 

PAZ-ALBO PRIETO, JESÚS  A 

PINILLA GÓMEZ, RAQUEL A 

PRADO ROMÁN, CAMILO  A 

PUEBLA MARTÍNEZ, BELÉN A1 

PUEBLA MARTÍNEZ, BELÉN A2 

PUEBLA MARTÍNEZ, BELÉN A3 

PUEBLA MARTÍNEZ, BELÉN A4 

PUY CONTRERAS, ANDREU  A 

RAMÍREZ PEÑA, MARÍA DE LOS ÁNGELES  A 

RAMÍREZ PÉREZ, MARÍA CRUZ  A  

RAMIREZ RUIZ, RAÚL A 

REINARES LARA, EVA  A 

REMARTÍNEZ MARTINEZ, RUTH A 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
I
S
i
8
G
F
I
7
k
Z

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
t
7
9
W
o
F
O
P
A
A
J
L
k
u
7
Z
4
C
4
t
N
q
E
J
y
x
I
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ur
jc

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

SECRETARÍA GENERAL 16-12-2019 11:42:05
Universidad Rey Juan Carlos

La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el Código Seguro de Verificación en
https://sede.urjc.es/verifica Página: 8 / 11

FIRMADO POR FECHA FIRMA

LOPEZ-MIRANDA GONZALEZ VISITACIÓN  - VICERRECTORA DE INVESTIGACIÓN 16-12-2019 10:26:03
Universidad Rey Juan Carlos

Documento firmado digitalmente. Para verificar la validez de la firma acceda a https://sede.urjc.es/verificacion-de-
documentos Página: 8 / 11

 

Página 8 

RIVERO GUTIÉRREZ, LOURDES A 

RODAS ALFAYA, LETICIA A1 

RODAS ALFAYA, LETICIA A2 

RODRÍGUEZ ARTECHE, ÍÑIGO  A1 

RODRÍGUEZ ARTECHE, ÍÑIGO  A2 

RODRÍGUEZ DÍAZ, RAQUEL  A 

RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JOSÉ LUIS A1 

RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JOSÉ LUIS A2 

RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JOSÉ LUIS A3 

RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JOSÉ LUIS A4 

RODRÍGUEZ SANTALLA, INMACULADA  A  

ROMERO IRIBAS, ANA MARÍA  A1 

ROMERO IRIBAS, ANA MARÍA  A2 

ROMERO RODRÍGUEZ, LUIS MIGUEL  A1 

ROMERO RODRÍGUEZ, LUIS MIGUEL  A2 

RUIZ COLMENAR, ALBERTO  A 

SAAVEDRA RODRÍGUEZ, SILVIA A1 

SAAVEDRA RODRÍGUEZ, SILVIA A2 

SÁIZ SEPÚLVEDA, ÁLVARO  A 

SALVADO ORTEGA, JUAN JOSÉ A 

SAMINO GARCÍA, ROCÍO A1 

SAMINO GARCÍA, ROCÍO A2 

SANDULESCU BUDEA, ALEXANDRA MARÍA  A2 

SANDULESCU BUDEA, ALEXANDRA MARÍA  A1 

SANDULESCU BUDEA, ALEXANDRA MARÍA  A3 

SANTAMARÍA FERNÁNDEZ, ANA ESTHER A 

SARDÁ SÁNCHEZ, RAQUEL A 

SEGOVIA GORDILLO, ANA A1 

SEGOVIA GORDILLO, ANA A2 

SIERRA ALONSO, ISABEL A 

SIMÓN DE  BLAS, CLARA  A 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
I
S
i
8
G
F
I
7
k
Z

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
t
7
9
W
o
F
O
P
A
A
J
L
k
u
7
Z
4
C
4
t
N
q
E
J
y
x
I
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ur
jc

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

SECRETARÍA GENERAL 16-12-2019 11:42:05
Universidad Rey Juan Carlos

La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el Código Seguro de Verificación en
https://sede.urjc.es/verifica Página: 9 / 11

FIRMADO POR FECHA FIRMA

LOPEZ-MIRANDA GONZALEZ VISITACIÓN  - VICERRECTORA DE INVESTIGACIÓN 16-12-2019 10:26:03
Universidad Rey Juan Carlos

Documento firmado digitalmente. Para verificar la validez de la firma acceda a https://sede.urjc.es/verificacion-de-
documentos Página: 9 / 11

 

Página 9 

SOLANO LÓPEZ, PABLO A1 

SOLANO LÓPEZ, PABLO A2 

SOTO VÁZQUEZ, BEGOÑA  A 

THOMAS CURRÁS, ELENA  A 

TOLMOS RODRÍGUEZ-PIÑERO, PIEDAD A2 

TOLMOS RODRÍGUEZ-PIÑERO, PIEDAD  A1 

VINUESA BENÍTEZ, VIRGINIA A 

 
 
 

MODALIDAD B 
 

Nombre  Modalidad  

ÁLVAREZ GÓMEZ, RAÚL  B 

ALZOLA CEREO, PABLO  B 

BERNARDO SAN JUAN, JOSÉ  B 

CANO CANCELA, JAVIER B 

CAPILLA SEVILLA, RAFAEL  B 

CORRALES CORDÓN, PATRICIA  B 

COSCULLUELA MARTÍNEZ, CAROLINA  B 

ÉCIJA GALLARDO, CARMEN  B 

GARCÍA MARQUÉS, ANTONIO  B 

GARCÍA MARTÍN, JUAN ANDRÉS B 

GARCÍA-CASTELLANO GARCÍA, EMMA  B 

GONZÁLEZ GARCÍA, SERGIO  B 

GONZÁLEZ MONTESINO. RAYCO HAUTACUPERCHE B 

GUEDE CID, MARÍA DEL ROCÍO  B 

GÜEITA RODRÍGUEZ, JAVIER  B 

MARÍN LLADÓ, CARLES  B 

MOLINA RUEDA, FRANCISCO  B 

MUÑOZ HERNÁNDEZ, MARTA  B 

PALOMERO ILARDIA, IRENE MAGDALENA  B 

PEÑA JIMÉNEZ, MARÍA PALMA  B 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
I
S
i
8
G
F
I
7
k
Z

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
t
7
9
W
o
F
O
P
A
A
J
L
k
u
7
Z
4
C
4
t
N
q
E
J
y
x
I
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ur
jc

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

SECRETARÍA GENERAL 16-12-2019 11:42:05
Universidad Rey Juan Carlos

La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el Código Seguro de Verificación en
https://sede.urjc.es/verifica Página: 10 / 11

FIRMADO POR FECHA FIRMA

LOPEZ-MIRANDA GONZALEZ VISITACIÓN  - VICERRECTORA DE INVESTIGACIÓN 16-12-2019 10:26:03
Universidad Rey Juan Carlos

Documento firmado digitalmente. Para verificar la validez de la firma acceda a https://sede.urjc.es/verificacion-de-
documentos Página: 10 / 11

 

Página 10 

PORRES BENAVIDES, JESÚS ÁNGEL  B 

REINARES LARA, EVA  B 

REYES MENÉNDEZ, ANA LUISA  B 

RODRÍGUEZ MATEOS, ARACELI  B 

RUBIRA GARCÍA, RAINER B 

SAURA LACÁRCEL, JOSÉ RAMÓN  B 

SERRANO LUJÁN, LUCÍA  B 

SOTO VÁZQUEZ, BEGOÑA  B 

TALÓN BALLESTERO, PILAR  B 

VELA VALLDECABRES, DANIEL  B 

VICENTE LORCA, ALFONSO  B 

 
 
  

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
I
S
i
8
G
F
I
7
k
Z

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
t
7
9
W
o
F
O
P
A
A
J
L
k
u
7
Z
4
C
4
t
N
q
E
J
y
x
I
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ur
jc

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

SECRETARÍA GENERAL 16-12-2019 11:42:05
Universidad Rey Juan Carlos

La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el Código Seguro de Verificación en
https://sede.urjc.es/verifica Página: 11 / 11

FIRMADO POR FECHA FIRMA

LOPEZ-MIRANDA GONZALEZ VISITACIÓN  - VICERRECTORA DE INVESTIGACIÓN 16-12-2019 10:26:03
Universidad Rey Juan Carlos

Documento firmado digitalmente. Para verificar la validez de la firma acceda a https://sede.urjc.es/verificacion-de-
documentos Página: 11 / 11

 

Página 11 

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS DEFINITIVAMENTE 
 

MODALIDAD A 
 

NOMBRE MODALIDAD MOTIVO DE EXCLUSIÓN 

ARROYO MARTÍNEZ, LAURA A1 La comisión de servicios no se corresponde 
con el viaje que solicita Indica 

BLANCO ABRIL, SARAY A Falta comisión de servicios y declaración 
itinerario.   

CARNICERO PÉREZ, JOSÉ DAVID  A Falta aceptación de ponencia. 

FARFÁN MONTERO, JUANA A Declaración de itinerario incompleta. 

HERNÁNDEZ SAMPELAYO MATOS, MARÍA ANA  A Falta comisión de servicios y declaración 
itinerario.   

IBAR ALONSO, RAQUEL  A3 Falta comisión de servicios,  

LEYTON ROMÁN, MARTA A2 Falta declaración de itinerario 

MUÑOZ FERNÁNDEZ, LIDIA A Falta comisión de servicios y declaración de 
itinerario  

MARTÍNEZ PELÁEZ, AGUSTÍN  A Movilidad en 2020 

 
 

MODALIDAD B 
 

NOMBRE MODALIDAD MOTIVO DE EXCLUSIÓN 

MOLINA COBOS, MARÍA DEL CARMEN  B No presenta declaración de itinerario 
provisional. 

 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
I
S
i
8
G
F
I
7
k
Z

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
t
7
9
W
o
F
O
P
A
A
J
L
k
u
7
Z
4
C
4
t
N
q
E
J
y
x
I
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ur
jc

.e
s/

ve
rif

ic
a


